
                                                                                                         
PORTARIA Nº 203 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 “Designar servidor para 
atesto de notas fiscais de 
limpeza de fossa séptica e 
dá outras providências”. 

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA do Município de 

Gurupi, estado do Tocantins que no uso das suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o processo licitatório n° 2021.010254, cujo objeto é o 

Serviços de Limpeza de Fossa Séptica; 

 CONSIDERANDO a necessidade de designar servidor competente para 

atesto de notas fiscais; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado para o atesto das notas fiscais bem como o 

recebimento de documentos, o servidor CICERO SOUZA DA SILVA, ocupante 

do cargo Servente de Obras, matrícula nº 6415, lotado na Secretaria Municipal 

de Infraestrutura no município de Gurupi- TO, sem prejuízos às suas funções 

normais e sem acréscimos em seus vencimentos. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

Art. 3º REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE no Placar da Prefeitura Municipal 

de Gurupi-TO e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura, aos dias 29 do mês 

de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 
Thiago Barros de Sousa 

Secretário Municipal de Infraestrutura 
Decreto nº. 083/2021. 

 


